
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 16 имени Героя Советского Союза Льва Доватора 

350047, г. Краснодар, ул. Темрюкская, д. 68, тел. 222-30-87 

school16@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 

«  01    » 09. 2024 года       №                    - П 

г. Краснодар 

        
 

г. Краснодар 

 

О назначении руководителей предметных МО 
 

В целях организации методической работы в школе в 2024-2025 учебном году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителями методических объединений с 01.09.2023года 

следующих учителей: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога Предметы, входящие в МО 

1 Мяленко Т.П. Математика, физика, информатика 

2 Бурак Е.Н. История, обществознание, кубановедение 

3 Параскевова А.Н. Химия, биология, география 

4 Хомутова Н.В. Английский язык 

5 Селиванова О.В. Русский язык и литература 

6 Кравченко Т.Н. Начальные классы 

7 Белоброва Л.А. Физическая культура, технология, ИЗО, музыка 

8 Куринская А.Н. Классные руководители 

 

2. Установить доплату за выполнения обязанностей руководителей МО в 

соответствии с Положением об оплате труда. 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УМР – Аксёнову Татьяну Михайловну. 

 

 

 

 

Директор                                                                                И.Н. Ревенко 

 

Зам. директора по УМР                                                       Т.М.Аксёнова 

  
 

 


		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




